ПРИКАЗ

№ /?1~
~~~~~~~~~~~~~

"aL" ~
г. Москва

Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» НИУ «МЭИ» в пе

шем походе выходного дня по М.осковской области .

В целях развития студенческого туризма и реализации плана мероприятий

ТПК «Горизонт» на 2022 год

приказываю:

1. Направить ТПК «Горизонт» в количестве 11 человек с 04 по 05 ноября
2022 года для участия в тренировочном некатегорийном пешем походе вы
ходного дня по Московской области согласно списку (Приложение 1 ).

2. Возложить обязанности по организации и проведению пешего туристиче

ского похода на студента группы Э-ОЗм-22 Горячкина А.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модерниза

ции имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение 1
к приказу от« tJtL»~022 г. № ~

«Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» НИУ «МЭИ» в

пешем походе выходного дня по Московской области»

Список Туристическо-Поискового клуба «Горизонт» НИУ «МЭИ»,

принимающего участие в пешем походе

по Московской области с 04 по 05 ноября 2022 года

№ ФИО Должность/место учебы

п/п

1 . Горячкин Алексей Юрьевич

руководитель Э-ОЗм-22

2. Горбачев Вадим Геннадьевич ЭР-1 2-19

3. Жмакин Павел Вадимович Эл-02-22

4. Коробкова Ксения Юрьевна ЭЛ-1 2-22

5. Магомедова Алина Владимировна ЭР- 1 5-22

6. Ковалев Макар Максимович ЭР-02-2 1

7. Дубишкин Дмитрий Дмитриевич ТФ-05-22

8. Шарганов Артём Алексеевич Фп-04-22

9. Насимов Даниил Сергеевич Э-1 1 -22

1 о. Кирюхин Юрий Александрович ЭР-17-22

11 . Палкин Михаил Евгеньевич ЭЛ-1 8-22